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Kansainvälisen siviili-ilmailujärjestön (ICAO) 42. 
yleiskokous  

 
YK:n alaisen Kansainvälisen siviili-ilmailujärjestön (International Civil Aviation 
Organization, ICAO) 42. yleiskokous järjestetään Montrealissa 23.9.-3.10.2025. 
Yleiskokous on järjestön korkein päättävä elin, joka kokoontuu joka kolmas vuosi. 
Yleiskokous hyväksyy järjestön työohjelman, budjetin ja muut taloudelliset järjestelyt sekä 
valitsee neuvoston.  
 
Yleiskokouksessa käsitellään ilmailualan ajankohtaisia ja merkittäviä asioita, muun 
muassa lentoturvallisuuteen, ilmailun turvaamiseen ja matkustajanoikeuksiin liittyen. 
Yleiskokouksessa käsitellään myös ympäristöministeriön hallinnonalaan kuuluvia ilmailun 
ympäristöasioita. Yleiskokousta varten on laadittu Euroopan yhteiset työpaperit, joissa on 
muodostettu Euroopan kannat. Suomi osallistuu yleiskokouksessa käsiteltäviin asioihin 
liittyvään koordinaatiotyöhön Euroopan siviili-ilmailukonferenssi ECAC:ssa ja EU:ssa. 
Kannat yleiskokoukseen koordinoidaan ministeriöiden kesken. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö ilmoittaa yleiskokoukseen valtuuskunnan seuraavasti: 
 

Puheenjohtajana toimisi ilmailujohtaja Jari Pöntinen Liikenne- ja viestintävirastosta. 
Varapuheenjohtajina toimisivat hallitusneuvos Maija Ahokas, hallitusneuvos Päivi 
Jämsä ja neuvotteleva virkamies Niina Honkasalo liikenne- ja viestintäministeriöstä 
sekä johtava asiantuntija Kari Siekkinen Liikenne- ja viestintävirastosta. 
 

Valtuuskuntaan ehdotetaan nimettävän jäseniksi: 
 

Päivi Antikainen, yksikön johtaja, liikenne- ja viestintäministeriö 
Tuuli Tolsa, erityisasiantuntija, liikenne- ja viestintäministeriö 
Pietari Pentinsaari, ylijohtaja, Liikenne- ja viestintävirasto 
Kirsi Lähteenmäki-Riistama, osastopäällikkö, Liikenne- ja viestintävirasto 
Helena Pietilä, johtava asiantuntija, Liikenne- ja viestintävirasto 
Julia Peho, vastuuvirkamies, Suomen Ottawan-suurlähetystö 
 
Lisäksi valtuuskuntaan nimettäisiin asiantuntijoiksi yksikön päällikkö Jaakko 
Nuottokari Ilmatieteen laitoksesta ja yhteiskuntasuhdepäällikkö Anna Sotaniemi 
lentoyhtiö Finnairista. 
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Valtuuskunnan puheenjohtajilla ja jäsenillä olisi oikeus osallistua Suomen edustajana 
yleiskokoukseen, suorittaa siellä tehtävään kuuluvat tarvittavat toimenpiteet ja käyttää 
Suomen äänivaltaa mahdollisissa äänestyksissä. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriölle esitetään oikeutta täydentää valtuuskunnan kokoonpanoa 
tarvittavilla asiantuntijoilla. Asiantuntijoilla olisi oikeus osallistua valtuuskunnan mukana 
yleiskokoukseen ja avustaa valtuuskunnan jäseniä heidän tehtävässään. 
 
Esitetään, että valtioneuvosto asettaa valtuuskunnan Kansainvälisen siviili-ilmailujärjestön 
(ICAO) 42. yleiskokoukseen, joka pidetään Montrealissa 23.9.2025 – 3.10.2025, ja 
oikeutetaan liikenne- ja viestintäministeriö täydentämään valtuuskunnan kokoonpanoa 
tarvittavilla asiantuntijoilla.


